
                                        第 139号 

                 平成 14年 4月 27日発行 
                                       毎週土曜日発行 
☆風良里からのお知らせ 
 

4月 30日(火)は全館休まず 
営業いたします！！ 
5 月 3(金)～5(日) 
ゴールデンウィーク 

ウェルカムサービス 
明るい社会づくり南国市推進協議会 による 

お茶のサービス、観光案内、よさこい鳴子踊り実演等 

午前 10 時～午後 3時 
 

☆アンケートにご協力下さい。 
 風良里では、お客様からのご意見、ご希望等をアンケートで承っています。風良里のここを

こうすれば良い、ここは良くない等率直なご意見をお聞かせください。アンケート用紙は、本

館 1階情報コーナー、エントランスのテーブルに置いてあります。よろしくお願いいたします。 
 今までのアンケートより 
☆インターネットで情報検索できて良かった。出来れば有料でも良いので、印刷したいものも

あった。 
  A．ありがとうございます。印刷については、残念ながら未対応ですが、検索機能は 
   新端末導入で UPしています。どうぞご利用下さい。 
☆トイレがきたなかった。 
  A．申し訳ございません。スタッフあげて美化に取り組んで参ります。お気づきの点は 
   何でもお申し付けください。           ♪よろしくお願い申し上げます。 
猫のしっぽ 
 ついに GW突入。人や車の動きも慌ただしくなり、さながら民族大移動。風良里も、総員体
制でお客様をお迎えします。お出かけ前にカフェレスト風良里のモーニングバイキングで腹ご

しらえ、県外へのお帰りや帰省中のご家族、ご友人のお土産はショップ風良里で。もちろん旬

の野菜や果物でのおもてなしは、直販所『風の市』で。風良里を 100％あなたに!!  風猫子 

発行所 南国市左右山 102‐1 道の駅南国 風良里内 
かぜねこつうしんしゃ

風猫通信社 

TEL 088‐880‐8112 HP http://www.furari.com E-mail furari＠furari.com 

http://www.furari.com/

